АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город-курорт Анапа

от 17 сентября 2021 г. № 2489 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий гражданам, ведущим личное

подсобное хозяйство, крестьянским (фермерским) хозяйствам,
индивидуальным предпринимателям,

осуществляющим деятельность в области
сельскохозяйственного производства на территории
муниципального образования город-курорт Анапа»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 25 июля 2017 г. № 550 «Об утверждении Порядка
предоставления местным бюджетам субвенций из краевого бюджета на
осуществление отдельных государственных полномочий по поддержке
сельскохозяйственного производства в Краснодарском крае в части
предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство,
крестьянским (фермерским) хозяйствам, индивидуальным предпринимателям,
осуществляющим деятельность в области сельскохозяйственного
производства, в рамках реализации мероприятия государственной программы
Краснодарского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», приказом
министерства сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности
Краснодарского края от 13 мая 2021 г. № 143 «Об утверждении Методических
рекомендаций для органов местного самоуправления муниципальных районов
и городских округов Краснодарского края по предоставлению субсидий
гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, крестьянским (фермерским)
хозяйствам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим
деятельность в области сельскохозяйственного производства в Краснодарском
крае» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения в приложение к постановлению администрации
муниципального образования город-курорт Анапа от 17 сентября 2021  № 2489
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий гражданам, ведущим
личное подсобное хозяйство, крестьянским (фермерским) хозяйствам,
индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность в области

2

сельскохозяйственного производства на территории муниципального
образования город-курорт Анапа» согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования город-курорт Анапа
(Родина О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления в печатном средстве массовой информации.

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального опубли-
кования.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец